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kasvada entusiasm (…). Tänased 
ja homsed inimesed vajavad seda 
entusiasmi, et vastu seista silma-
piiril  paistvatest saatuslikele häv-
ingu märkidele ja neist üle saada, 
tänu sellele suudab  inimkond 
pärast iga langust taas tõusta ja 
teed jätkata. Just selles tähendu-
ses on mõeldud sügava intuitsiooni-
ga lausutud sõnad, et “ilu päästab 
maailma”. Ilu on müsteeriumi võti 
ja ta viib üleloomulikuni. Ta on  
üleskutse nautida elu ja unistada 
tulevikust. Just seepärast ei saa 
loodud asjade ilu olla  küllaldane 
ja see tekitab salajast nostalgiat 
Jumala järgi, mida selline ilusse 
armunu nagu püha Augustinus on 
osanud seletada sõnadega, millel 
pole võrdseid: “Hilja ma hakkasin 
sind armastama, oo Ilu nii iidne ja 
nii uus, hilja ma hakkasin sind ar-
mastama!”. Viigu kõik  teie erinevad 
teed teid, maailma kunstnikud, väl-
ja Ilu lõputu ookeanini, kus imestus 
muutub imetluseks, joobumuseks, 
sõnulseletamatuks rõõmuks!”
Väljavõtted  Johannes Paulus II kir-
jast kunstnikele

“…Kunstnikul on iluga erilised suh-
ted. Võib täie veendumusega öelda, 
et ilu on talle Jumala poolt ”kunstni-
ku andega” antud kutsumus. Ja seda 
annet, talenti tuleb kindlasti lasta 
vilja kanda, nagu ütleb evangeeliu-
mi tähendamissõna talentidest (vt 
Mt 25, 14-30). Oleme nüüd jõudnud 
asja olemuseni: See, kes märkab 
enese juures seda jumalikku sädet, 
milleks on kunstniku – luuletaja, 
kirjaniku, maalikunstniku, skulp-
tori, arhitekti, muusiku, näitleja... 
– kutsumus, tajub samal ajal kohus-
tust mitte lasta oma annet raisku 
minna, vaid seda arendada, et anda 
see ligimese ja kogu inimkonna tee-
nistusse. (…)
Kolmanda aastatuhande künnisel 
soovin ma teile kõikidele, armsad 
kunstnikud, et loov inspiratsioon 
puudutaks teid iseäranis tugevalt. 
Olgu ilu, mida te vahendate tule-
vastele põlvkondadele, selline, 
et see ärataks neis imetlust!  Elu 
ja inimolendi püha olemuse ees, 
universumi imelisuse ees on ai-
nus adekvaatne suhtumine imet-
lus. Sellest imetlusest võib välja 

NÄDALA MÕTE: . . . ILUST
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Mailaada korraldustoimkond tänab kõiki lapsevanemaid, õpetajaid, 

õpilasi, toetajaid ja sõpru, kes aitasid laata ette valmistada ja läbi viia!

Kogusime ühise pingutusega 9646,36 eurot, mis kulub koolimajade 

ohutusnõuetega vastavusse viimiseks.
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SÜNNIPÄEVAD
11.H      Oskar Punga       26.05
11.H       Priit Põldma        01.06
KORRAPIDAMINE 
28. mai – 1. juuni on korrapida-
jaks XI R klass.
NELIPÜHA TEENISTUS
Kogu VHK ühine nelipühateenistus 
toimub esmaspäeval, 28. mail kell 
12.00 Toomkirikus.  
ARVESTUSTE NÄDALA PLAANID
Arvestuste nädala plaanid on kätte-
saadavad stendil ja koduleheküljel. 
VHK KUNSTIKOOLI LÕPU-
TÖÖDE KAITSMINE
Abituriendid kaitsevad oma Kunsti-
kooli lõputöid 1. juunil kell 12.00 
Okasroosikese lossis. Näitus on 
avatud!
TEATRILAULUDE KONTSERT 
Reedel, 1. juunil kell 21.00 Teat-
rilaulude kontsert Muusikamajas. 
Esinevad VHK Teatrikooli õpilased.  
X KLASSI LAIA MATEMAATIKA-
PROGRAMMI ÜLEMINEKU-
EKSAM
Laia programmi järgi õppivatele 
õpilastele toimub ülemineku-
eksam 4. juunil kell 9.00. Sa-
mal päeval teevad järeltöö need 
õpilased, kes ei sooritanud kitsa 
progammi üleminekueksamit.
JÄRELARVESTUSTE NÄDAL
Järelarvestusi saab sooritada 4.–
8. juunini. Vanade võlgnevuste 
likvideerimine on tasuline. Vii-
masel perioodil lõppenud kur-
suste hinded tuleb välja panna 
hiljemalt 5. juuniks, et klassi-
juhatajad jõuaksid kokkuvõtteid 
teha. 

GÜMNAASIUM  V perioodi arvestuste nädal ja õppeaasta lõpetamine

23. 5. 12

XI KLASSIDELE SISSEJUHATUS 
KURSUSESSE “SOTSIAALSE 
UURIMUSE ALUSED” 
Sissejuhatus kursusesse “Sotsiaal-
se uurimuse alused” toimub XI R 
klassile (lisaks need õpilased K ja 
H klassist, kes sooritavad keemia 
riigieksami) esmaspäeval, 4. juu-
nil, XI K klassile teisipäeval,  
5. juunil ja XI H klassile kol-
mapäeval, 6. juunil  kell 9.00–
16.00. Osalemine  on kohustuslik.
TEATRIKOOLI LAVAKÕNE ARVES-
TUSED
Teatrikooli XI klassi lavakõne arves-
tus toimub esmaspäeval, 4. juunil kell 
17.00.
Teatrikooli X klassi lavakõne arvestus 
toimub reedel, 8. juunil kell 11.00.
B-KEELE ÕPE XII KLASSIS
Õpilased, kes soovivad jätkata B-
keele õpet XII klassis, peavad täit-
ma sellekohase avalduse hiljemalt 
mais. Neil, kes avaldust ei täida, B-
keele õpe XII  klassis ei jätku ja kooli-
astmehinne pannakse välja.  
Avalduse leiad VHK kodulehelt.
2012/2012 ÕA MÄRKMIKUD
Kes soovib järgmiseks õppeaastaks 
head väikest koolimärkmikku (10x15 
cm), kaanel kooli nimi ja vapp (si-
saldab gümnaasiumi aastakalendrit 
ja muud vajalikku kooliga seonduvat 
infot (+Mendelejevi tabel!)), esitage 
tellimus Mairile. Maksumus 6.50€ 
(sularahas). Tellimus läheb arvesse 
raha maksmisel ja raha kogume juuni 
alguseni.
TOITLUSTAMINE JUUNIS
Juunis toimub toitlustamine su-
laraha eest etteregistreerimisel 
sööklas (ise tuleb nimi kirja panna). 

Toiduraha ei ole vaja toitlustaja 
arvele maksta.
ÕPPENÕUKOGU 
Gümnaasiumi õppenõukogu toi-
mub 7. juunil kell 9.00.  
VABALAVA 
Traditsiooniline vabalava toimub 
laupäeval, 9. juunil kell 18.00 
Katariina kirikus. 
LAADATOIMKOND TÄNAB
Mailaada toimkond tänab kõiki 
osalejaid ja kaasaaitajaid! Mai-
laadaga koguti 9646,36 eurot! 
Kogutud raha kasutatakse VHK 
õppehoonete ohutusnõuetega 
vastavusse viimiseks.
X-XI KLASSI AKTUS
Aktus toimub 11. juunil kell 
12.00 Katariina kirikus. 
RAAMATUKOGU
Uued teavikud:
sDe Marco, Donald. Surmakultuuri 
arhitektid. 2012
sEesti etümoloogiasõnaraamat. 2012
sEesti parmupill. [Noot], [Helisalves-
tis], 2011
sElmo Nüganen: esimene vaatus. 
2012
sFournier, Jean-Louis. Issi, kus me 
lähme? LR, 2012
sMängime Pärti. [Videosalvestis],  
2012
sMölder, Andrus. Riigita rahvad: 
Kaukaasia. Looduse raamatukogu, 
2012/2(4)
sPalei, Marina. Küla. [jutustus]. LR, 
2012
sStrindberg, August. Üksi. LR, 2012
Õpikute ja ilukirjanduse tagasta-
mise nädal gümnaasiumi raama-
tukogus on 4.-8. juuni. Kaotatud 
või rikutud raamatud tuleb asen-
dada samade või võrdväärsete 
teavikutega või tasuda nende ka-
hekordne hind.

lTeabeteenistus. Andmebaaside uuendamisega töö alles käib, 
kuna nõuded on keerulised.  20. juuni vanematekogus arutatakse 
uuesti. Toomas andis ülevaate lapsevanemate küsitlusest. Vasta-
nud on 374 põhikooli vanemat. Uut vaheaegade süsteemi toetab 
rohkem vanemaid, kui on vastu. Küsitlusest peab tegema raporti.
lÕpilaste arv klassis. Klassid on  paisunud nii suureks, et õpeta-
jate töö on muutunud peaaegu võimatuks. Ka on teada, et riigil 
on plaanis muuta pearahasüsteemi nii, et üle 24 õpilase klassis ei 
finantseerita. Võiks kaks klassi jagada kolmeks, aga sel juhul peaks 

igast lennust üks klass käima õhtuses vahetuses. Otsustati, et 
vastuvõtu puhul tuleb kinni pidada riiklikult kehtestatud piir-
normist 24.
lKülastused. 24. mail külastab kooli gümnaasiumide dele-
gatsioon Helsingist. 31. mail külastab kooli Malta presidendi-
proua. Presidendi kantseleilt tuli ka palve 15-minutiliseks 
õpilaste etteasteks.
lJärgmisel kolmapäeval pärast vanematekogu jooksvaid 
küsimusi toimub Miikaeli Ühenduse aastakoosolek. 
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PÕHIKOOL

MUUSIKAKOOL

KOOLILÕPUNÄDALAD
l28. mail nelipüha teenistus kell 12.00 
Toomkirikus. Pärast teenistust tunnid jät-
kuvad.
l30. mai on 9. klasside viimane koolipäev. 
9. klassidel e-kooli sisse kanda ka 31. mai ja 
1. juuni tunnid – konsultatsioonid.
l31. mai 8. klasside matemaatikaeksam 
– tunde 8. klassidel ei toimu.
l1. juuni 7. klassidel elamuspäev. Tunde 
7. klassidel ei toimu
l1. juunil on algkooli õppenõukogu, al-
gus kell 14.00
l4. juuni:
- 9. klassil kell 10 emakeele eksam

- Põhikooli spordipäev Schnelli staadionil, 
algusajad:
9.00 4. ja 5. klassid
11.00 6. ja 7. klassid
13.00 8. klassid
- Kell 14.30 algab põhikooli õppenõukogu.
TASEMETÖÖD JA EKSAMID KLASSITI
l5. klass
25. mail kooli tasemetöö inglise keeles
l6. klass
30. mail tüdrukute kooli taseme-
töö inglise keeles
l8. klass
31. mail kooli üleminekueksam 
matemaatikas (kirjalik + suuline)

l28. mail kell 17:30 Muusikamajas puhkpilliõpilaste aastakontsert 
(plokkflöödid)
l28. mail kell 17:30 teatrisaalis kitarrikontsert
l29. mail kell 16:00 Niguliste kirikus Püha Miikaeli poistekoori kont-
sert/ vanalinnapäevad
l29. mail kell 18:30 Muusikamajas Madleen-Maria Kirja kontsert-
eksam
l29. mail kell 21:00 Muusikamajas Videvikukontsert: Tuule Kann, Ro-
land Suits / vanalinnapäevad
l30. mail kell 17:00 Assauwe tornis VHK MK (õp. Ene Nael) ja TMKK 
(õp. Kristiina Are) klavessiinõpilaste kontsert / vanalinnapäevad
l30. mail kell 18:00 Muusikamajas Leanne Barbo: Tantsulood toru-
pillil ja kandlel / vanalinnapäevad
l30. mail kell 19:30 Ungari Instituudi õues VHK MK õpetajate-lapse-
vanemate ansambel Gambare / vanalinnapäevad
l30. mail kell 20:00 Muusikamaja sTantsuklubi
l31. mail kell 18:00 Muusikamajas Muusikakooli lõpetajate aktus
l31. mail kell 21:00 Muusikamajas Videvikukontsert: Mari Kalkun
l01. juunil kell 11:00-15:00 Vene 22 hoovis, Dominiiklaste kloostris, 
Katariina kirikus, Kiek in de Kökis VHK õpilaste ajarännak keskaega / 
vanalinnapäevad
l01. juunil kell 21:00 Muusikamajas Videvikukontsert: VHK Teatri-
kooli laulukava / vanalinnapäevad
l01.– 03. juunil mudilaskooride MuFe festival (II-III kl tütarlastekoor 
ja II-II poistekoor )
l02. juunil kell 12:00– 16:00 Okasroosikese lossi hoovis VHK Kunsti-
maja kunsti- ja käsitööhoov / vanalinnapäevad
l02. juunil kell 21:00 Muusikamajas Videvikukontsert: Jaak Johan-
son, Krista Joonas, Ain Agan, Mai Jõgi / vanalinnapäevad
l03. juunil kell 21:00 Muusikamajas Videvikukontsert: Sofia Joons, 
Kristiina Ehin „Vormsi perestroika“ / vanalinnapäevad

l9. klass
4. juunil emakeele eksam 10:00
8. juunil matemaatika eksam
13. juunil valikeksam
ALGKOOL
l30. mail kell 17. 00–18. 00 3. A ke-
vadpidu PMK- s
l31. mail kell 17. 00–19. 00 4. A ja 
4. E lõpupidu teatriklassis
l1.juuni:
kell 11.00 kinokülastus Kinomajas 1. 
A, 2. E, 2. A, 1. T, 1. P, 3. E, 1. E 
kell 9.15 kinokülastus Artises 2. P, 3. T
kell 10.00 kinokülastus Artises 4. P, 
4. T, 3. P

KUNSTIMAJA
Kunstimaja õpetajate koosolek toimub esmaspäeval kell 9.00 
Okasroosikeses.

VAHETUSÕPILASTENA VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUMIS
Me käisime 17. aprillil VHK-s ehk Vanalinna Hariduskollee-
giumis. Külastasime 5. T klassi ehk viiendat tüdrukute klas-
si, kus oli umbes 25 tüdrukut. See oli päris huvitav, sest kui 
meil on klassis 13 tüdrukut ja 11 poissi, siis seal oli päris vaik-
ne. Neil olid tunnid kella kaheksast kella kolmveerand kaheni. 
Väga huvitav oli see, et neil ei ole klassinumbreid ja 
mitte õpilased ei liigu mööda kooli ringi, vaid õpetajad.  
Neil oli sellel päeval kuus tundi: vene keel, ajalugu, kehaline 
kasvatus või ballett, eesti keel,  matemaatika ja inglise keel.   
Et kumbki meist ei saanud vene keelest aru, siis oli see natuke raske 
tund meie jaoks. Õnneks seal tunnis tõlgiti enamus juttu eesti keelde. 
Neil on tavaliselt kaks erinevat rühma vene keeles, aga sellel päeval 
oli üks õpetajatest haige, niiet kogu klass oli ühe rühma õpetajaga. 

... j ä t k u b   lk 4
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

(a l g u s  lk 3)...
Kehalise tunnid seevastu aga erinesid täie-
likult meie kooli omadest, sest kuna klass 
koosnes ainult tüdrukutest, oli kehalises 
ballett.  Kuid see ei olnud nagu luigemängi-
mine. Pigem sarnanes see osaliselt meie 
kooli ajalootunnile Kajaga. Nimelt andis 
õpetaja igas tunnis teema. Sel korral andis 
ta teemaks „õnnetus haiglas“ ja sellest pidi 
justkui väikse näitemängu tegema. 
Kool oli ka palju pisem kui meie oma ja seetõt-
tu isegi mõnevõrra hubasem. Õpilastel ei ol-
nud lukustatavad hoiukapid, vaid pisikesed 
kapid klassiruumi tagumises osas, millele 
said ise vajaduse korral tabaluku hankida.  
Minu meelest vägagi kasulik lahendus, sest 
nii palju, kui mina tean, ei vaevu just väga 
paljud meie kooli  hoiukappide lukustamis-
võimalust kasutama. Klasse oli vähem tänu 
juba mainitud asjaolule, et õpetajad liikusid 
mööda klasse, mitte õpilased. 
Meie meelest on mõlemad koolid toredad, 
neid on väga raske võrrelda, sest suuremalt 
osalt on nad täiesti erinevad, aga on ka  
mõningaid sarnasusi. Näiteks on tunde sama 
palju ja inglise keeles on nad sama kaugel 
ja ka neil on viiendas klassis kaks võõrkeelt. 
Kuid erinevus  on juba selles, et neil on kool 
mitme majana, mis asuvad küll lähestikku, 

KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN: 
KESKLINNA KOOLIDE 3.–7.KLASSIDE SPORDI- 
MÄNGUD
Kergejõustikus võisteldi Schnelli staadio-
nil, kus võeti üksteiselt mõõtu pendel-
teatejooksudes ja individuaalselt 60 m 
jooksus, kaugushüppes ja palliviskes. III 
klassi pendelteatejooksus saavutati 11  
kooli konkurentsis väga tubli II koht. Jooksid 
LIISBET SAAR, EMMA KUTMAN, LAURA 
JÕELEHT, LOORE LAIMETS, ANNA OGANIS-
JAN, MARK-HENRI MÖLLITS, SIIM LUKAS 
LOKOTAR, KONRAD HUGO TARAND, ERIK 
JOHANNES KELDRIMA ja KASPAR KUUSK. 
Individuaalselt võitis MARK-HENRI MÖLLITS 
nii 60 m jooksu (aeg 8,69) kui ka kaugushüppe 
tulemusega 4.93. Tüdrukute kaugushüppes 
oli LAURA JÕELEHT tulemusega 3.81 kolmas.
5. klassi pendelteatejooksus saavutati III 
koht (10 kooli). Kooli esindasid ANN-LISETT 
REBANE, ELIISE LIND, KATARIINA KIVI, IRIS 
PEIL, DIANA POLUŠKINA, ALBERT SAAR, 

OTTO VELBRI, UKU ART MIKKIN, HEND-
RIK LÕHMUS ja MARK ARTUR STEFAN 
SAUTER. Poiste palliviske võitis tule-
musega 53 m ALBERT SAAR. 60 m jook-
sus saavutas OTTO VELBRI ajaga 9,12 II 
koha.
6.-7.klasside noormeeste 60 m jooksu 
võitis ajaga 7,99 MATHIAS-MAIT MET-
SAMAA. Palliviskes saime kaks III kohta. 
Noormeestest SIIM KALEVISTE (58 m) ja 
neidudest MICHELLE HANG (39,5 m).
Tallinna koolinoorte meistrivõistlustel 
kergejõustikus tuli põhikooli tüdru-
kute 100 m tõkkejooksus KELLI MARIE 
JAAMA Tallinna koolinoorte meistriks! 
Gümnaasiumi noormeeste 3000 m 
jooksus kuulus MARKUS PROMMIKULE 
III koht!
Õnnitleme tublisid sportlasi!

kuid algkooli, põhikooli ja gümnaasiumi 
maja on eraldi. See on selles osas isegi 
hea, et näiteks gümnasistid ei kuku 
koridoris pikali, kui algklassid kulli män-
givad, ja põhikool jällegi ei jää algkoo-
lile jalgu. Samas on majade eraldamisel 
see miinus, et ei saa nii kergesti tekkida 
vanemaid või nooremaid sõpru, kuid 
see ei tohiks siiski suur takistus olla. 
Veel on üks suur erinevus see, et neil ei 
ole koolivormi. See oli algul isegi natuke 
harjumatu, et kõik ei ole mustvalges ja 
kollases, kuid hiljem muutus see vägagi 
harjunuks.
Ühesõnaga üldkokkuvõttes meeldivad 
meile mõlemad koolid. Mõlematel on 
omad plussid ja miinused ning mõlemas 
on asju, mille kohta lihtsalt ei saa öelda, 
kas on paremad või halvemad, sest see 
on kõik niivõrd erinev.  See on umbes 
nii, nagu sa enne sõbral külaskäimist ei 
suuda ette kujutada, milline tema kodu 
olla võiks. Siit ka vastus: sa ei saa teada, 
milline on mujal, kui sa ei julge proovida 
ja minna! 
Carmen  ja Loreen, Rocca al Mare kool, 
5. klass
VHK tüdrukute kogemused RaM-koolist 
järgmises Teatajas!


